22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă. Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. „nă esemplară 5 cr. v. a. s. eu 15 bani. Acela abonamentul câr și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Vineri 15 (27) Februarie

1891.

GAZETA TRANSILVANIEI
Brașov, piața mare nr. 22
Borla și nebrancate
mes d'la unu și de la doi
distribuție în țară
Brașov, piața mare nr. 22
Inserate mai târziu în Viena
Otto Maso, omni Schick Alois
Hendrich D. las O. Oppolitz
Haberger în Budapesta: A. F. Goldberger în orașul Kolozsvár
Frankfurt: G.

Mulțămity publică.

Comitetul Reuniunii femeilor române din Sibiu își ține de plăcută datoria a exprima mulțămity sa cea mai călduroasă pentru ofrandele și suprasolvierele primite cu ocaziunea balului aranjat în favorul Reuniunii la 21/9 Ianuarie 1891.

Anume au încurs dela:
Esc. Sa D. Arhiepiscop și Metropolitan Miron Român 30 fl., Ioan Bădila jude reg. în Sibiu și Il Sa d-lu Augustin Lăday, jude reg. de Curiș în pens. în Petrifaleu câte 10 fl., d-nii: I. A. avocat în Sibiu, Nicanor Frateșiu protosincel și asesor consist. în Sibiu, I. T.